204
SZ18 QL18 SL18
Al ABS Al
RoHS
+50℃
-30℃IP23 BUZZER 90dB 85dB
별도의 전원장치 없이 PC의 USB 포트에 연결하여 사용하는 제품
ST45(M)L-USB

ST45(M)L-USB Series
※ 취부대 사양은 Pole 취부형(ST45L-USB Series)일 경우에만 지정합니다.
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST45ML-USB-BZ
ST45ML-USB-WS
ST45ML-USB-WM
ST45ML-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
1단:  R-적
2단:  R-적  G-녹
3단:  R-적  A-황  G-녹
4단:  R-적  A-황  G-녹  B-청
5단:  R-적  A-황  G-녹  B-청  W-백
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST45L-USB-BZ
ST45L-USB-WS
ST45L-USB-WM
ST45L-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
1단:  R-적
2단:  R-적  G-녹

※ 취부대 사양은 Pole 취부형(ST56EL-USB Series)일 경우에만 지정합니다.
ST56EL-USB-WS - 3 - RAG - QL18
[형번]
ㅣ
ST56EL-USB-BZ
ST56EL-USB-WS
ST56EL-USB-WM
ST56EL-USB-WA
ST56MEL-USB-BZ
ST56MEL-USB-WS
ST56MEL-USB-WM
ST56MEL-USB-WA
[단 수]
ㅣ
1-1단
2-2단
3-3단
4-4단
5-5단
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
[취부대]
ㅣ
무지정-표준형
지정
   -LB18  -LW18
   -QZ18  -SZ18
   -QL18  -SL18
모델 선정 사용자 주문사양
ㆍ표준사양 외 렌즈 색상 구성
ㆍ표준 치수 외 Pole 길이 제품
ㆍ렌즈 길이 70mm 사양(기본사양
     40mm)
ㆍ벽면 취부대
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST56MEL-USB-BZ
ST56MEL-USB-WS
ST56MEL-USB-WM
ST56MEL-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
1단:  R-적
2단:  R-적  G-녹
3단:  R-적  A-황  G-녹
4단:  R-적  A-황  G-녹  B-청
5단:  R-적  A-황  G-녹  B-청  W-백
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST56EL-USB-BZ
ST56EL-USB-WS
ST56EL-USB-WM
ST56EL-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
1단:  R-적
2단:  R-적  G-녹
3단:  R-적  A-황  G-녹
4단:  R-적  A-황  G-녹  B-청
5단:  R-적  A-황  G-녹  B-청  W-백
ST56MEL-USB  Ø56mm USB 타워램프, 직부형
ST56EL-USB  Ø56mm USB 타워램프, Pole 취부형
·ST56MEL-USB ·ST56EL-USB외형도
   단위: mm
ST56(M)EL-USB Series
결선 정보
ㆍ케이블에 연결된 제어 신호용 플러그와
   전원 공급용 플러그 2 포트를 모두
   PC에 연결
USB connector
USB Power connector
ST56MEL-USB ST56EL-USB
LAYER
1
2
3
4
5
L
192
232
272
312
352
LAYER
1
2
3
4
5
L
406
446
486
526
566
PCD 40
360˚/3-M4 BOLT
Ø8 CABLE ENTRY
Ø56
L
40
10
14
2
USB CONNECTOR
USB POWER CONNECTOR
Ø18
Ø56

USB connector
USB Power connector
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST80MEL-USB-BZ
ST80MEL-USB-WS
ST80MEL-USB-WM
ST80MEL-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
-
1단:  R-적
2단:  R-적  G-녹
3단:  R-적  A-황  G-녹
4단:  R-적  A-황  G-녹  B-청
5단:  R-적  A-황  G-녹  B-청  W-백
형번 단 수 인증 표준 색상 배열
ST80EL-USB-BZ
ST80EL-USB-WS
ST80EL-USB-WM
ST80EL-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알  람 5음
1 단
2 단
3 단
4 단
5 단
-
1단:  R-적